
 
 
 
 

1 z 1 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
Odbor životního prostředí a územního plánování  
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 
(pracoviště Masarykovo náměstí 1/38, 697 01 Kyjov) 
 

Oznámení zahájení rozprostření ornice na jiném zemědělském pozemku 

Osoba, které svědčí oprávnění k záměru, pro který byl vydán souhlas s odnětím zemědělské půdy ze 
zemědělského půdního fondu, je povinna písemně oznámit zahájení rozprostření ornice orgánu 
ochrany ZPF, vlastníkům pozemku a uživateli, a to nejpozději 10 dnů před samotným zahájením. 
1. Žadatel 
Jméno a příjmení/název organizace      Datum narození/IČ  
   

Adresa trvalého pobytu/sídla organizace-ulice  Č. p./č. e.  PSČ, obec  

     

E-mail*), telefonní číslo*)    
 

Korespondenční adresa**)  
 

*) Nepovinný údaj za účelem urychlení operativní komunikace. 
**) V případě, že se liší od výše uvedené adresy trvalého pobytu - není-li zákonem určeno jinak, veškerá související korespondence bude 
zasílána na tuto korespondenční adresu. 
 

2. Název stavby: ………….……………………………………...…………………………………………… 

3. Identifikace pozemků (jejich částí) na kterých má být rozprostřena ornice 

Katastrální území:………,………………………………………...…………………………………………… 

Parcelní číslo: .………………………………………………………….……………………………………… 

Množství ornice v m3:………………………………………………….……………………………………… 

4. Datum zahájení rozprostření ornice:……………………...…………………………………………… 

5. Informace o zpracování osobních údajů 
Vaše osobní údaje jsou zpracovávány za účelem vyřízení oznámení v souladu se zákonem 110/2019 Sb. o zpracování 
osobních údajů a Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679, ve znění pozdějších předpisů. V rámci 
zpracování mohou být dokumenty s osobními údaji za účelem vyřízení oznámení předávány dotčeným orgánům veřejné 
správy a pověřeným pracovníkům městského úřadu. Bližší informace o zpracování osobních údajů organizací a Vašich 
právech jsou zveřejněny na internetových stránkách www.mestokyjov.cz části Povinné informace. 
Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné.  
 
V…..................................... dne ................................. ....................................................................... 
         Podpis žadatele (razítko) 
 

http://www.mestokyjov.cz/

	fill_8: 
	fill_9: 
	Adresa trvalého pobytusídla organizaceulice: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	2 Název stavby: 
	fill_2: 
	Množství ornice v m3: 
	fill_4: 
	V: 
	dne: 
	Text1: 


